
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

5oς ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2021

Κατ ΙΘ έως 0,90 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021

16 ΛΦ4
ΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΙΠΟΑ
CHIT CHAT

ΣΚΛΑΒΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΤΕΡΕΖΑ
ΕΘΙΟΤ

THALEROS

16 ΖΑ7

16 ΛΗ1

16 ΜΚ6

ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΙΟΘΡΑΚ

ANTRAX

ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΙΟΕ

NIKITA D AUBRY

16 ΕΟ5
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΠΠΟΣ
DIARADO VL

16 ΛΗ2
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΙΟΒ
CADOR

1 ΚΝ8
ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΕ
ALMERIA DE MONTY

1 ΛΞ4
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

ΙΟΘΡΑΚ
USCHI MAD JO

ΙΟΘΡΑΚ
DAOUD DU PIN

1 ΛΡ8
ΑΛΦΑΙΖΑΛ ΛΟΥΛΟΥΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
QUICK STEP

ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
1 ΚΨ4

1 ΜΥ6
ΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

HERO

1 ΛΗ8
ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΙΠΠΟΣ
JAIMY

1 ΜΦ4 ΕΙΟ
CAPRILLO KS

ΙΟΑ1 ΚΞ3

ΙΠΟΑ

4

ΤΖΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CAMILLA

ΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CASPER VG Z

0

0

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ

ΙΟΒΟΠ

4

4

1 ΗΖ8
ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1 ΙΧ1

1 ΘΦ6

ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

VLADIMIR

GUIDANY

1 ΗΓ7
ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΙΟΘΡΑΚ
THEA N

ΙΠΠΟΣ

ΕΙΟ 4

0

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΟ7

ΖΝ2
ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ

MOJITO

ΓΖ9

81,13

77,2

1 ΙΟΘΡΑΚ
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

GREGOR

1

1
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

CANEZARIO Z

0

0

76,4

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΘΡΑΚ

ΙΟΑ

93,56

0

0

0

ΜΤ6
ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΚΥΒΕΛΗ

86,760

ΙΠΟΑ 5 99,93

0

0

ΙΠΟΑ
LORD SONADOR

80,72

75,28

CASSINO

23 ΘΓ9
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

JAKES DREAM 

16

24 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY

ELNINO

24 ΘΟ2
ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΟΑ

78,55

78,270

8 74,2

ΙΠΠΟΣ 8 108,25

88,97

86,590

85,16

89,860

87

77,28

24 ΙΜ7
ΓΟΥΝΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ

88,79

84,54

0

89,58

8 78,45

82,98

90,56

91,01

4

76,84
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
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Κατ ΙΘ έως 0,90 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
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ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΟ71 ΙΟΘΡΑΚ
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

86,760

ΙΗ9
ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΙΟΘΡΑΚ - Elim
RED RAMBO

- Elim
ARMANDO

ΒΛ5
ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G - Elim
MR KAZANOVA

ΒΥ7
COMES EVELYN

ΙΟΕ

- Elim
PIRINIA DE ROYALHORSE

Ψ21
ΜΠΕΡΔΕ ΜΑΙΡΗ

ΙΟΒ - Elim
POSITIVO DELLE ROANE

ΜΠ7
ΔΗΜΟΚΡΑΣΑ ΕΙΡΗΝΗ

ΙΟΘΡΑΚ

ΙΠΟΑ
CUM LANDO

24 ΙΩ2
NICOLAOU SUSANNA-MARY

ΙΠΠΟΣ
FORDALME

24 ΙΜ7

29 ΛΣ8
ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΑΙΟΒ
BINGO

28 ΚΣ7
ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΘΙΟΤ 113,17

8 89,36

17
BARON S

8 78,45

ΙΟΚΑΛ-ST.G 34 150,8

19 122,29

Elim

COME BACK

ΛΠ8
ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ

30 ΛΑ3
ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ

VAGABOND DU BISSON

ΜΗ7
ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΑ -

- Elim

- Elim

ΜΠ5
TESHO MARKELA

ΑΙΟΕ
CHEMAYA WEST

KIND OF BEAUTY
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 41,93

44,3947,384 0

37,1745,65

39,81

0

4 53,14

47,14

45,42

46,12

37,66

4 40,1637,830

36,26

0 0 47,20

41,61

42,92

0 4

44,1844,62

39,76 0 45,93

0

0 47,49

42,16

42,19

42,9241,06

42,320 0 42,93

26 ΘΥ5
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ

ΑΟΤ
GERTRUDIS

41,8748,50

44,510 0

38,3441,29

39,760 0 41,14

51,63

ΑΙΟΕ 0 45,86 4

25 ΛΘ6
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΕΙΟ
C EST MOI

24 ΛΗ1
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

NIKITA D AUBRY

42,49 04

ΙΠΟΑ 0 37,01 4

DANKEN

23 ΙΧ1
ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

CAMILLA

0

0

35,46

35,55

37,33

37,58

35,1433,990 0

38,02

44,47

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

44,51

22 ΜΜ7
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΑΙΟΒ 4 42,17 0

ΙΠΠΟΣ
LUXIANA

1 ΑΟΙ
THOMAS EMILY-ANNE

GOSINA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΝ2

3 ΛΒ7
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

LAJZA

2 ΚΕ8
ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ

4

0 0

0 0

0 0

4

ΙΠΠΟΣ
O - CONCA UNICO

ΙΠΠΟΣ

ΙΟΑ

ΙΟΒΟΠ

42,38

39,99

40,58

0

0

6 ΘΦ6

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

DALLAS D EPIC

GUIDANY

4 ΛΗ9
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

0

ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΙΠΠΟΣ

4

0

5 ΛΦ2
ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

7 ΙΠ3

ΙΟΕ8 ΚΝ8

ΕΙΟ

0

ΤΖΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

KONCHE F LAFONTEN

ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ALMERIA DE MONTY

0

ΑΙΟΒ
SANTA LUCIA B

9 ΛΗ8 ΙΠΠΟΣ
JAIMY

NICOLAOU SUSANNA-MARY
10 ΙΩ2

13 ΖΑ7
ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

FORDALME

11 ΛΣ7
ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΙΟΘΡΑΚ
ANTRAX

12 ΙΙ6
ΑΛΦΑΙΖΑΛ ΛΟΥΛΟΥΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
QUITO VERPILLIERES

15 ΖΞ6
ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΑΙΟΒ
ANA BELL

14 ΜΙ2
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ

ΕΙΟ
C-IMPLOSION

19 ΙΞ2
ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΙΟΒΟΠ
OSTIA

17 ΗΘ3
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

ΙΟΒΟΠ
SCRATCH

18 ΘΙ7

16 ΛΩ2

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΙΟΒΟΠ

CANEZARIO Z

ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΙΠΠΟΚ

KODAK

21 ΜΛ5
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ
AM I BOY DU MESNIL

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΑ

VAUBAN DE L HORTUS

20 ΓΖ9

5oς ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2021

Κατ Η 1,00 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ
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Κατ Η 1,00 μ. 
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Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021

0,00

0,00

13,00

19,00

22,00

25,00

7,00

8,00

8,00

8,00

9,00

10,00

4,00

5,00

6,00

6,00

37,22

33 ΗΓ7
ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

ΙΟΘΡΑΚ 0 38,77 8 39,02

0 45,51
RAINBOW

832 ΛΑ2
ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΙΟΑ

64,39

0 43,36

ΙΟΒ 0 41,72 7

ΙΠΠΟΣ 0 44,80 6
ELNINO

31 ΜΧ5
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

30 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY

CAYTANO 13

62,58

6 56,90

55,99

0 40,12

4

29 ΓΝ6
ΜΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒ
ULMOUJIK VANT ERTSENHOF

5 55,76

0

28 ΕΥ6
ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ

ΙΠΟΑ
AMONA Z

27 ΖΘ8
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΘΙΟΤ
EXCELLENT SU

38,15

ΑΙΟΒ 4 42,36 4

THEA N

34 ΛΜ5
ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ

47,74
CHERUBIN

35 ΕΟ5
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΠΠΟΣ 4 44,86 5 58,74

ΕΘΙΟΤ 10 74,64 0

DIARADO VL

36 ΘΧ3
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

40,61
BELLITO VAN LAAK

37 ΗΞ9
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΑ 9 53,00 4 43,41

ΑΙΟΕ 15 61,76 4

CONCORD

38 ΒΛ6
ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

46,35
ELISA

39 ΛΠ8
ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ

ΙΟΑ 0 45,48 22 78,81

ΑΙΟΕ 8 65,63 17

VAGABOND DU BISSON

40 ΛΠ3
ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

73,07
ATLANTA DE MARTINVAST

ΜΨ7
ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ

ΕΘΙΟΤ 8 42,93 - R2-Elim

ΙΠΠΟΚ 7 62,00 -

JESSICA

Ψ84
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ

R2-Ret
UPPER STAR HERO

ΘΟ2
ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΠΟΑ - R1-Elim

ΑΟΤ - R1-Elim

LORD SONADOR

ΘΦ1
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ

STEVIDOS

ΔΞ7
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΤΙΣΙΑ-ΕΛΕΝΑ

ΑΙΟΒ - R1-Ret

ΙΟΕ 0 50,60 0

RAMLA GLI AIRONI

ΕΛ ΚΓ6
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

47,20
CHOUCHEN DU TERTRE

ΕΛ ΚΔ3
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ 0 44,66 0 42,17
JAMESON
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

5oς ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΕ 2021

Κατ ΖΕ έως 1,10 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021

ΜΤ7
ΚΟΡΡΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΙΟΘΡΑΚ
NAPOLEON

ΛΗ9

17 ΛΠ4

15 ΜΛ5

ΙΠΠΟΣ
O - CONCA UNICO

ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΟΑ

SILENE BELMANIERE

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ
ΙΟΑ

AM I BOY DU MESNIL

ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

16 ΓΝ6
ΜΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒ
ULMOUJIK VANT ERTSENHOF

ΖΒ9
ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΑ
KEC CORSICA

13 ΕΥ6
ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ

ΙΠΟΑ
AMONA Z

14 ΚΩ7
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

ΙΠΠΟΣ
COSMO

11 ΛΩ2
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ
VAUBAN DE L HORTUS

12 ΚΞ4
ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ
ZEVS

10 ΙΧ6
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ

ΙΟΒ
DISCOVER PUMA

SZABO GABOR
9 ΜΣ7

10

ΙΟΑ6 ΜΦ3

ΙΟΒΟΠ

ΙΠΠΟΣ

8 ΛΞ9 ΙΠΠΟΚΑΤ
HERMIEQUE

ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

CICERO

4

4

ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ

5

ΕΙΟ
LIGHT ON TARIO

6 ΚΩ8

6 ΛΦ2

ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

COPY CAT

DALLAS D EPIC

ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

CALICE

4 ΗΕ9
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΑ
KILDEA CLOVER

5 ΜΚ1
ΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ

ΙΟΑ

ΑΙΟΠ

R1-Ret

0 -

0 -

1 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΨ7

3 ΛΒ7
ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

LAJZA

2 ΚΕ8
ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ

ΙΠΠΟΣ
LUXIANA

1 ΙΟΑ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

TIMES SQUARE

-

45,0676,270 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

4

4

0

0

0

0

75,69

79,33

78,25

79,16

46,36

47,67

51,38

52,65

0

0

DNS JO

DNS JO78,44

78,400 -

-

DNS JO74,56

81,371 - -

-82,79

87,002 -

- -67,25

71,84 - -

4 - -

83,09

72,47

5 - -

105,3411

R1-Elim

- -

- -

-83,97

86,29

-

-

R1-Elim-
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